
Российская Федерация 
Отдел образования администрации 

Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

10.2023 р. п. Ржакса

Об утверждении состава апелляционной комиссии муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом М инистерства просвещения 
Российской Ф едерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями и
дополнениями от 26.01.2023), в целях организации и проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023 -  
2024 учебном году, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав апелляционной комиссии муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования 
администрации Ржаксинского района о -Н . В. Сарычева



Приложение 
: УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администраций Ржаксинского района

от МШШШ '$ Ц № У&
\ \ т ндг

Состав апелляционной комиссии  
муниципального этапа Всероссийской олимпиады ш кольников

в 2023/2024 учебном году

П редседатель апелляционной комиссии:
Ш аронина М.Н. -  начальник отдела образования администрации 

Ржаксинского округа,
Заместитель председатель апелляционной комиссии:

Н овикова Е.П. -  главный специалист отдела образования 
администрации Ржаксинского округа.
Члены апелляционной комиссии:

»  V

М атвеева О.П. -  директор муниципального казенного учреждения 
«Информационно -  методический центр».

М ухортова Л.ГГ. -  методист муниципального казенного учреждения 
«Информационно -  методический центр».

Егоркина А.С. - методист муниципального казенного учреждения 
«Информационно -  методический центр».

М ухортова Г.Т-Т. - методист муниципального казенного учреждения 
«Информационно -  методический центр».

л а рева Е.Е. -  заместитель директора по учебно -  воспитательной 
работе муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения 
«Рже кс и некая средняя общеобразовательная школа №1 
имет-щ Л.М. Фрол о га».

I Гальцсва Е.П. -  заместитель директора по научно - методической 
работе муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения 
«Ржгксннская средняя общеобразовательная школа №2 
имени Г. А. По ном а. рева».


